o odobravanju sredstava sa „Transfera za sport“ u 2020. godini

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva sportskim klubovima, sportskim savezima, sportskim udruženjima,
udruženjima osoba sa invaliditetom i sportistima pojedincima sa područja Zeničko-dobojskog
kantona u iznosu od 93.300,00 KM (slovima: devedesettrihiljadetristotine konvertibilnih maraka) u
svrhu sufinansiranja projekata iz oblasti sportske djelatnosti sportskih klubova, sportskih saveza,
sportskih udruženja, udruženja osoba sa invaliditetom, te u svrhu podrške perspektivnim sportistima
pojedincima.

Član 2.